Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 19 de Junho de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 233 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do

CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 107/2023, firmado em 02 de Junho de 2023, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e

a empresa BIDDEN COMERCIAL LTDA, CNPJ n°: 36.181.473/0001-80, com o seguinte objeto: Aquisição de materiais

laboratoriais para tratamento de água.

Publicado em 02/06/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 19/06/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do

Termo de Rescisão referente ao CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 185/2022, em 02 de Junho de 2023, entre o

MUNICÍPIO DE PIRACEMA e a empresa MARIA APARECIDA RESENDE DINIZ 00090120604, CNPJ n°:

22.469.398/0001-42, com o seguinte objeto: Fornecimento de Gênero Alimentício (Lanches).

Publicado em 02/06/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 19/06/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do

CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 106/2023, firmado em 02 de Junho de 2023, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e

a empresa MARTE CIENTIFICA E INSTRUMENTAÇÃO LTDA, CNPJ n°: 60.431.715/0001-20, com o seguinte objeto:

Aquisição de materiais laboratoriais para tratamento de água.

Publicado em 02/06/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 19/06/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do

CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 105/2023, firmado em 02 de Junho de 2023, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e

a empresa HIDROMONI DO BRASIL INDÚSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA, CNPJ n°: 08.406.359/0001-75, com

o seguinte objeto: Aquisição de materiais laboratoriais para tratamento de água.

Publicado em 02/06/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 19/06/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do 1

TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 087/2022, firmado em 08 de Junho de 2023, entre o

MUNICÍPIO DE PIRACEMA e a empresa MADEIREIRA PIRACEMA LTDA, CNPJ n°: 19.027.198/0001-25, com o

seguinte objeto: Material de construção em Geral.

Publicado em 08/06/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 19/06/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do

CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 120/2023, firmado em 09 de Junho de 2023, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e

a empresa MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA, CNPJ n°: 23.836.495/0001-14, com o seguinte objeto:

Aquisição de gênero Alimentício e Merenda Escolar.

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 19 de Junho de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 233 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

Publicado em 09/06/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 19/06/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do

CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 114/2023, firmado em 09 de Junho de 2023, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e

a empresa SUPERMERCADO CASTRO LTDA, CNPJ n°: 42.617.695/0001-03, com o seguinte objeto: Aquisição de

gênero Alimentício e Merenda Escolar.

Publicado em 09/06/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 19/06/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do

CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 120/2023, firmado em 09 de Junho de 2023, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e

a empresa AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ n°: 66.476.052/0001-47, com o seguinte objeto:

Aquisição de gênero Alimentício e Merenda Escolar.

Publicado em 02/06/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 19/06/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do

CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 112/2023, firmado em 12 de Junho de 2023, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e

a empresa ELIX PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA, CNPJ n°: 32.624.627/0001-00, com o seguinte objeto:

Serviços de áudio, vídeo e foto.

Publicado em 12/06/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 19/06/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do

CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 111/2023, firmado em 12 de Junho de 2023, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e

a empresa WESLEY BATISTA DA SILVA, CNPJ n°: 22.240.492/0001-25, com o seguinte objeto: Contratação de

empresa especializada em seleção e treinamento.

Publicado em 12/06/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 19/06/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do

CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 116/2023, firmado em 13 de Junho de 2023, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e

a empresa LIFE CARE DIAGNOSTICOS EIRELI, CNPJ n°: 34.637.297/0001-12, com o seguinte objeto: Aquisição de

Materiais para Laboratório em geral.

Publicado em 13/06/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 19/06/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do

CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 118/2023, firmado em 14 de Junho de 2023, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e

a empresa ANDRE LUIS NESIO, CNPJ n°: 17.920.607/0001-92, com o seguinte objeto: Execução de show pirotécnico.

Publicado em 14/06/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 19/06/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 19 de Junho de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 233 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2023-06-19T13:28:41-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643